QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng trường tiểu học Hà Huy Tập

        CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm

2025;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Gia

Nghĩa tại Tờ trình số 103/TTr-PGD&ĐT ngày 16 tháng 5 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng trường tiểu học Hà Huy Tập nhiệm kỳ 2025-

2030, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Dương Hiển Cảnh - Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng trường tiểu học Hà

Huy Tập - Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Lê Văn Hà - Chủ tịch UBND phường Quảng Thành - Thành viên

Hội đồng.

3. Bà Nguyễn Thị Minh Hòa - Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở

trường tiểu học Hà Huy Tập - Thành viên Hội đồng.

4. Bà Phạm Nguyễn Thị Bảo Quyên - Tổng phụ trách Đội Thiếu niên tiền

phong Hồ Chí Minh trường tiểu học Hà Huy Tập - Thành viên Hội đồng.

5. Bà Đậu Thị Ngọc Hoàn - Bí thư Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí

Minh trường tiểu học Hà Huy Tập - Thành viên Hội đồng.

6. Bà Đặng Thị Hà - Tổ trưởng tổ chuyên môn trường tiểu học Hà Huy Tập

- Thành viên Hội đồng.

7. Bà Đặng Thị Hồng Dịu - Tổ trưởng tổ chuyên môn trường tiểu học Hà

Huy Tập - Thành viên Hội đồng.

8. Bà Nguyễn Thị Thục - Tổ trưởng tổ chuyên môn trường tiểu học Hà Huy

Tập - Thành viên Hội đồng

9. Bà Trần Thị Liễu - Tổ trưởng tổ văn phòng trường tiểu học Hà Huy Tập

- Thành viên Hội đồng.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Gia Nghĩa, ngày        tháng       năm 2025

10. Ông Đậu Phước Yên - Trưởng Ban đại điện cha mẹ học sinh trường

tiểu học Hà Huy Tập - Thành viên Hội đồng.

11. Bà Nguyễn Thị Thái - Giáo viên trường tiểu học Hà Huy Tập - Thư ký

Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng trường tiểu học Hà Huy Tập có trách nhiệm thực hiện các

chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều

lệ trường tiểu học.

Nhiệm kỳ của Hội đồng trường là 5 năm.

Điều  3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo, Hiệu trưởng trường tiểu học Hà Huy Tập và các ông bà, có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND thành phố;
- Lưu: VT, GDĐT (D).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thị Kim Thư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T09:07:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Bùi Thị Kim Thư<thubtk.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T10:13:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T10:13:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T10:14:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T10:19:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!